
 

 

I PLENER FOTOGRAFICZNY „WIEJSKO-SIELSKO ZA BOREM”  
w Krainie Łęgów Odrzańskich 

w cyklu trzech spotkań w tym roku 
 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Kraina Łęgów Odrzańskich”  
zaprasza w dniach 6 – 7 sierpnia 2011r. 

na I plener fotograficzny: 
„WIEJSKO-SIELSKO ZA BOREM” 

    

        Plener odbędzie się w Zaborze Wielkim na Dolnym Śląsku niedaleko Wrocławia. 

Obszarem naszego zainteresowania będzie Inscenizacja żniwiarska w Ekomuzeum 
ZaBorem oraz okoliczna przyroda Doliny Odry – m. in. rezerwat przyrodniczy „Zabór” 

oraz fragment obszaru Natura 2000 „Zielone Łąki”. Jest to część Doliny Odry 

obejmująca tereny podmokłe i torfowiska o powierzchni około 900 ha.  
Dolina Odry jest wciąż mało znanym obszarem, posiadającym jednak wyjątkowe walory 

przyrodnicze, krajobrazowe i kulturowe.  
 

Czekamy na Wasze zgłoszenia! 

 
Zdjęcia z pleneru zamieszczone zostaną w kalendarzu odrzańskim i w innych 

publikacjach promujących obszar Krainy Łęgów Odrzańskich tj. przewodniki, mapy oraz 
wystawy  objazdowe. Mamy nadzieję, że z chęcią dołączycie się do tej inicjatywy!      

PLAN PLENERU 

Dzień pierwszy – 6 sierpnia, sobota 
15:00 – zakwaterowanie uczestników i spotkanie organizacyjne,  

Około 17:00 - sesja zdjęciowa wokół Inscenizacji żniwiarskiej w Ekomuzeum ZaBorem,  
Wieczór - pogawędki przy "ognisku". 
Dzień drugi – 7 sierpnia, niedziela 

Przed świtem - wyprawa fotograficzna w teren (Zielone Łąki, rezerwat Zabór),  
Około 14:00 – obiad, prezentacja prac i podsumowanie pleneru. 

    
 INFORMACJE PRAKTYCZNE: 

Miejsce spotkania i noclegu: Dom współpracy Polsko-Niemieckiej - Głoska, ul. 

Główna 20 (gmina Miękinia) blisko Wrocławia. Uczestnicy nie ponoszą kosztów noclegu. 
 

Wyżywienie: zapewniamy wyżywienie typu bigos, grochówka, kiełbaski itp.  
Do dyspozycji jest także kuchnia.  
 

Dojazd: organizatorzy są przygotowani na dowiezienie uczestników, którzy dojadą  
do Miękini. 

 
Zgłoszenia przyjmujemy mailowo do 3.08.2011, w razie pytań można dzwonić: 
Zbigniew Posacki 

e-mail: ZbigniewPosacki@lgdodra.pl 
tel. 76/858 45 45 

 
Marta Jamontt-Skotis 

e-mail: marta@skotis.pl  
tel. +48 600 012 391 
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